
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości
2015-10-23 00:00:00
Sprzedaż nieruchomoścci przy ul.3 Maja 14a

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-15 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej -
koncepcji zagospodarowania terenu przy budynku Gimnazjum nr 1 w Augustowie.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-15 00:00:00
Ogłoszenie o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla usług o wartości
szacunkowej powyżej 30000 euro pn.:Wyłapywanie, przejęcie, zapewnienie opieki i utrzymania bezdomnym zwierzętom
z terenu Gminy Miasta Augustów

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-08 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.: Rozbiórka budynku mieszkalnego
zlokalizowanego przy ulicy 3 Maja 19A w Augustowie wraz z pracami przygotowawczymi.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-07 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.: Opracowanie koncepcji programowo-
przestrzennej zagospodarowania części działek o numerach geodezyjnych 10/1, 1/34 zlokalizowanych nad jeziorem
Necko w Augustowie z przeznaczeniem pod funkcję usług gastronomicznych i handlowych.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-06 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
EURO pn.:Opracowanie dokumentacji projektowej - koncepcji zagospodarowania terenu przy budynku Gimnazjum nr 1
w Augustowie.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-10-01 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.:Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej zagospodarowania części działek o numerach
geodezyjnych 10/1, 1/34 zlokalizowanych nad jeziorem Necko w Augustowie z przeznaczeniem pod funkcję usług
gastronomicznych i handlowych.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-09-24 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej
30000 EURO pn.: Rozbiórka budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy ulicy 3 Maja 19 A w Augustowie wraz z

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-10180.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10154.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10156.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10133.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10120.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10117.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10096.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-10063.html


30000 EURO pn.: Rozbiórka budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy ulicy 3 Maja 19 A w Augustowie wraz z
pracami przygotowawczymi.

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości
2015-09-22 00:00:00
Przetarg na sprzedaż działki Nr 2299/2 przy ul.Żytniej

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2015-09-10 00:00:00
Sprzedaż nieruchomości przy ul.Turystycznej i ul.Hotelowej

Metryka strony

1 3 4 5 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

2

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-10048.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-10010.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości


